Российская Федерация

Красноярский край  Ермаковский район
МИГНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
    662825,  Красноярский край, Ермаковский район, с. Мигна, ул. Щетинкина, 48

  РЕШЕНИЕ

  09 ноября 2016 г.                                с. Мигна                       №  11-01  р

Об организации  выпуска

периодического печатного издания

«Мигнинская  информационная газета»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  ст.4 Устава Мигнинского сельсовета, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Организовать выпуск периодического печатного издания «Мигнинская информационная газета» для опубликования (обнародования)  официальных сообщений и материалов, нормативных правовых и иных актов муниципального образования «Мигнинский сельсовет».

2. Установить тираж периодического печатного издания «Мигнинская информационная газета» в 50 экземпляров и сроком выхода не реже одного раза в месяц.

3. Редактором  печатного издания «Мигнинская информационная газета» назначить ведущего специалиста администрации Мигнинского сельсовета Тетюхину М. И.

4. Установить, что газета «Мигнинская информационная газета» распространяется бесплатно в сельских поселениях расположенных на территории Мигнинского сельсовета, учреждениях образования, культуры, здравоохранения, общественных организациях, коллективах учреждений предприятий, местах массового скопления людей.

5. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета депутатов,

Глава Мигнинского сельсовета                                        С. В. Югов